- Espaguetis carbonara, pesto, bolonyesa 6 quatre formatges

- Risotto verdures, muntanya 6 gambes

- Nyoquis Casolans amb Sorpresa de Formatge en Salsa d’Herbes
+ Crema del Dia

- Escudella Andorrana

+ Croqueta XXL de Costelles de Porc

- Ratatouille a la Brasa

« Coca de Forner amb Verdures i Sardines Fumades

+ Carpaccio de Llengua de Bou amb Vinagreta de Pico de Gallo

- Amanida Russa del Jardi Excellence

- Salmoé Fumat amb Patata Pavé, Crema Citrica i Caviar de Sipia

Canelons de Galtes de Porc amb Beixamel de Foie

Guisat de Pollastre de Pages

Medallé de Cua de Bou amb Gratin Dauphinois i Salsa de Vi Negre
Espatlla de Xai Desossada a la Brasa amb Crosta d’Api

Fricando de Vedella amb Bosc de Bolets

Onglet a la Brasa amb Saltat de Ceps i Fines Herbes

Bacalla Confitat amb Patates Aromatitzades i Allioli Negre

Filet de Llenguadina Meuniére amb Saltat de Patates

Pizza Gourmet reina, pernil i ruca, quatre formatges o margarita
Hamburguesa Excellence

Crema Catalana

Tiramisu Classic

Mousse de Xocolata amb Flor de Sal

Torrija amb Gelat de Vainilla

Macedonia

Pinya Caramel-litzada amb Crema de Coco sobre Pa Brioche
Gelats Artesans xocolata, maduixa, vainilla, festuc 6 caramel salat
Sorbets Naturals maduixa, llimona, mango 6 mandarina
Sorbet de Llimona amb Cava

Sorbet Coronel Smirnoff

Cheesecake amb Fruits Vermells

Tartaleta de Festuc

Gluten Lactics Ous Fruits secs Tramussos

Vinagre Crustacis Mostassa Dioxid de sofre Api

A

PRINCESA PARC

1€
20 €
20 €

7€
15 €
12 €
17 €
18 €
18 €
15€
21€

23 €
23 €
27 €
28 €
27 €
24 €
28 €
28 €
20 €
20 €

7€
10 €
9€
9€
8 €
9€
8 €
8 €
10 €
12 €
10 €
9€

Peix

Anhidrid sulforés

Soja



